OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL
I.1) NAZOV A ADRESY
LESY Slovenskej republiky, Statny podnik
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 36038351
Namestie SNP 8, 975 66 Banska Bystrica
Kod NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktna osoba: Jana Vajova
Telefon: +421 484344141
Email: jana.vajova@lesy.sk
Fax: +421 484344191
Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.lesy.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/3951
1.4) DRUH VEREIJNEHO OBSTARAVATELA
Organizacia riadena verejnym pravom
1.5) HLAVNA CINNOST
Sprava lesného a iného majetku vo vlastnictve SR.

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
II.1.1) Nazov:
Vykonavanie geodetickych prac
II.1.2) Hlavny kéd CPV
71354300-7
11.1.3) Druh zakazky
Sluzby
11.1.4) Strucny opis:
Vyhotovenie geometrickych planov pre majetko-pravne usporiadanie pozemkov a stavieb, roz¢lenenie, oddelenie
pozemkov a stavieb, na vecné bremena, vytyCovanie hranic pozemkov, liniovych stavieb, polohopisné a vyskopisné
zameranie pozemku, geodetické prace suvisiace s vytyCenim stavieb a porealizathym zameranim stavieb, preSetrenie
majetko-pravnych vztahov, vratane ich zapisov do evidencie katastra nehnutelnosti alebo pre d'alSie konanie organov
Statnej spravy a samospravy, pre potreby stidnych sporov a inych konani pre organizacné zlozky objednavatela v stlade
so vSeobecne zavaznymi pravnymi predpismi a to vSetko na zaklade samostatnych zakaziek.
I1.1.6) Informacie o Castiach
Téato zakazka sa deli na Casti: Ano
Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 23
I1.2) OPIS

Cast: 1

I1.2.1) Nazov
0z Sastin
Cast' &.: 1

II.2.2) Dodatocné kédy CPV
71354300-7

I1.2.3) Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK02

I1.2.4) Opis obstaravania:
Vid' 11.1.4)

I1.2.5) Kritéria na vyhodnotenie ponik
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE
Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2
I1.2.1) Nazov
0OZ Smolenice
Cast' &.: 2
11.2.2) Dodatocné kody CPV
71354300-7
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 3

Nazov

OZ Levice

Cast' ¢.: 3

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 4

Nazov

OZ Topolcianky

Cast' ¢.: 4

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 5

Nazov

OZ Prievidza

Cast' &.: 5

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 6

Nazov

OZ Trendin

Cast &.: 6

Dodatocné kédy CPV
71354300-7
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 7

Nazov

OZ P. Bystrica

Cast' &.: 7

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 8

Nazov

0Z Zilina

Cast' ¢.: 8

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 9

Nazov

0z Cadca

Cast' &.: 9

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

71354300-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 10
Nazov

0OZ Namestovo
Cast' &.: 10
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I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK02

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast 11

Nazov

OZ Liptovsky Hradok
Cast' &.: 11
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SKO03

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 12

Nazov

0Z Berius

Cast' &.: 12
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SKO03

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 13

Nazov

0z C. Balog

Cast' ¢.: 13
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK03

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 14

Nazov

0Z Slovenska Lupca
Cast' ¢.: 14
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I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK03

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 15

Nazov

0Z Zarnovica

Cast' &.: 15
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK03

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 16

Nazov

OZ Krivan

Cast' ¢&.: 16
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK03

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 17

Nazov

0Z Rimavska Sobota
Cast' &.: 17
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK03

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 18
Nazov

OZ Revlca
Cast' &.: 18
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I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK03

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 19

Nazov

OZ Rozhava

Cast' ¢.: 19
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK04

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 20

Nazov

0Z Kosice

Cast' &.: 20
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK04

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 21

Nazov

OZ Presov

Cast' ¢.: 21
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK04

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast’: 22
Nazov

OZ Vranov n/T
Cast' &.: 22
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I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK04

Opis obstaravania:

Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 23

Nazov

OZ Sobrance

Cast' ¢.: 23
Dodatocné kédy CPV
71354300-7

Miesto vykonania
Kod NUTS:

SK04

Opis obstaravania:
Vid' I1.1.4)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: Nie
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2019/S 217-532785

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.1)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nézov: OZ Sadtin

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

P6vodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: OZ Smolenice

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

P6vodné ozndmenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 3
Zakazka C.: 3
Nazov: OZ Levice
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V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: OZ TopolCianky

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: OZ Prievidza

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

P6vodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 6

Zakazka C.: 6

Nazov: OZ Trencin

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 7

Zakazka C.: 7

Nazov: OZ P. Bystrica

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 8

Zakazka C.: 8

Nazov: OZ Zilina

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 9
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V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

Zakazka C.: 9

Nazov: 0Z Cadca

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 10

Zakazka ¢.: 10

Nazov: OZ Namestovo

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 11

Zakazka ¢.: 11

Nazov: OZ L. Hradok

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 12

Zakazka C.: 12

Nazov: OZ Benus

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 13

Zakazka ¢.: 13

Nazov: 0Z C. Balog

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

Povodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 14

Zakazka ¢.: 14

Nazov: OZ Slovenska Lupca

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019
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V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

V.1)

Cast: 15

Zakazka ¢.: 15

N&zov: OZ Zarnovica

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 16

Zakazka ¢.: 16

Nazov: OZ Krivan

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 17

Zakazka C.: 17

Nazov: OZ Rimavska Sobota

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 18

Zakazka C.: 18

Nazov: OZ Revlca

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 19

Zakazka ¢.: 19

Nazov: OZ Roznava

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98

Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785

Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 20

Zakazka ¢.: 20

Nazov: OZ Kosice

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dévody (ukoncenie konania)

PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
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Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785
Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 21
Zakazka ¢.: 21
Nazov: OZ PreSov
V.1) INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena
Iné dévody (ukoncenie konania)
PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785
Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 22
Zakazka C.: 22
Nazov: OZ Vranov n/T
V.1) INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena
Iné dévody (ukoncenie konania)
PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785
Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

Cast: 23
Zakazka C.: 23
Nazov: OZ Sobrance
V.1) INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena
Iné dévody (ukoncenie konania)
PGvodné oznamenie odoslané cez: TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referencné Cislo oznamenia: 2019-532785
Datum odoslania pévodného oznamenia: 11.11.2019

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.3) DOPLNUJUCE INFORMACIE
Verejny obstaravatel’ rusi verejné obstaravanie v zmysle bodu 2. § 57 zakona €. 343/2015 o verejnom obstaravani.
VI.4) POSTUPY PRESKUMAVANIA
VI.4.1) Organ zodpovedny za preskiimanie
Urad pre verejné obstaravanie
Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
VI.4.4) Utvar, od ktorého mozno ziskat' informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie
Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
06.12.2019
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